Salon museopalveluiden vuosikertomusten vahvistaminen
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Salon historiallisen museon osalta: intendentti Mia Juva, mia.juva@salo.fi,
(02) 778 4902, amanuenssi maria.salo@salo.fi, (02) 778 4885,
amanuenssi Anna Vaananen, anna.vaananen@salo.fi, (02) 778 4883 seka
toimistosihteeri Teija Ala-Rakkola, teija.ala-rakkola@salo.fi, (02) 778 4887 .

Veturitallin osalta: Susanna Luojus, susanna.luojus@salo.fi, (02) 778
4900, intendentti Minna Nyqvist, minna.nyqvist@salo.fi, (02) 778 4888,
museoassistentti Reetta Nykanen, reetta.nykanen@salo.fi, toimistosihteeri
Teija Ala-Rakkola, teija.ala-rakkola@salo.fi, (02) 778 4887.

Salon museopalvelut tuottaa vuosittain oman vuosikertomuksensa
museotoiminnan vertailumateriaaliksi. Vuosikertomusta edellytetdan lisaksi
mm. valtionosuuden myéntdperusteissa. Salon historiallisen museon
SAMUn ja taidemuseo Veturitallin vuosikertomukset vuodelta 2021 on
laadittu ja esitetdan vapaa-ajan lautakunnalle hyvaksyttavaksi. Museoiden
yhteinen vuosikertomus on esityslistan liitteena.

Sivistyspalveluiden johtaja

Vapaa-aikalautakunta hyvaksyy Salon kaupungin museopalveluiden
vuosikertomuksen vuodelta 2022.

Merkittiin, ettd tdman asian osalta kokouksessa oli asiantuntijana
museonjohtaja Susanna Luojus.

Vapaa-ajan lautakunta hyvaksyi paatésehdotuksen.
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